
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ 

 ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 
МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

 

 

   ПРИКАЗ                                                                 БОЕРЫК 
 

 

Об итогах городской олимпиады школьников «Духовно-нравственная 

культура народов России: единство и согласие» среди обучающихся 4 - 11 

классов в 2024 - 2025 учебном году 

 

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на  

2024/2025 учебный год, на основании приказа Управления образования ИКМО  

г.Казани от 06.02.2025 №170/02-05-02 «О проведении городской олимпиады  

школьников «Духовно-нравственная культура народов России: единство и 

согласие» среди обучающихся 4-11 классов в 2024 - 2025 учебном году», 

13.03.2025 был проведен заключительный этап олимпиады «Духовно-

нравственная культура народов России: Единство и Согласие» (далее – 

Олимпиада). На основании итогового протокола, представленного членами 

жюри, приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров заключительного этапа 

Олимпиады (Приложение).  

2. Наградить победителей и призеров заключительного этапа Олимпиады, 

педагогов, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа 

Олимпиады, грамотами Управления образования г.Казани. 

3. Объявить благодарность за проведение заключительного этапа 

Олимпиады коллективу «Средняя общеобразовательная школа №70 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани. 

4. Начальникам районных отделов образования довести данный приказ до 

руководителей общеобразовательных организаций г.Казани. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г.Казани И.М.Уразову. 

 

 

Начальник                                                                                           И.А.Ризванов 

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 1 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:02



Приложение

к приказу Управления 

образования г.Казани

№ Район Название ОУ Фамилия Имя Отчество Класс Статус Учитель Место работы учителя

1 Приволжский район МБОУ "Гимназия №52" Кулькова Юлия Дмитриевна 4 Победитель Хасанова Гульсина 

Маратовна

МБОУ "Гимназия №52"

2 Советский район МБОУ "Школа №47" Ахидова Виктория Сергеевна 4 Победитель Нуриева Зиля 

Гильфановна

МБОУ "Школа №47"

3 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Шабаганов Тамерлан Вячеславович 4 Победитель Сайфиева Гульфия 

Ахматовна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

4 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Киямов Реназ Ренатович 4 Победитель Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

5 Московский район МБОУ "Школа №34" Гарифуллин Тимур Ильшатович 4 Победитель Шайдуллина Рузаля 

Ракиповна

МБОУ "Школа №34"

6 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Сайфиева Наиля Ахматовна 4 Победитель Горюнова Наталья 

Владимировна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

7 Советский район МБОУ "Гимназия №8 - 

Центр образования"

Валиева Дина Фанилевна 4 Призер Фазлыева Энже Тахировна МБОУ "Гимназия №8 - Центр 

образования"

8 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Иванова Евгения Глебовна 4 Призер Загидуллина Дина 

Ильгизаровна

МБОУ "Школа №127"

9 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Савельев Максим Дмитриевич 4 Призер Салахова Розалия 

Равиловна

МБОУ "Школа №127"

10 Приволжский район МБОУ "Гимназия №52" Сазонова Софья Дмитриевна 4 Призер Хасанова Гульсина 

Маратовна

МБОУ "Гимназия №52"

11 Советский район МБОУ "Школа №22-

Центр образования"

Сайфутдинова Саида Рамилевна 4 Призер Аполлонова Ирина 

Николаевна

МБОУ "Школа №22-Центр 

образования"

12 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Шайдуллина Асель Рамилевна 4 Призер Набиуллина Эльвира 

Жевитовна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

13 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Юрлин Егор Борисович 4 Призер Фёдорова Олеся 

Сергеевна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

14 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Галиахметов Арслан Рамилевич 4 Призер Гарифуллина Гулина 

Фаритовна

МБОУ "Школа №127"

15 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Гарипов Матин Маратович 4 Призер Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

Итоговый протокол городской олимпиады "Духовно-нравственная культура народов России: Единство и Согласие" 2024 - 2025 учебный год

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 2 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



16 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Заббаров Камиль Русланович 4 Призер Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

17 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Мотягин Тимофей Данилович 4 Призер Беляева Юлия Викторовна МБОУ "Школа №129"

18 Приволжский район МБОУ "Лицей №35" Сахибуллина Ралина Рамилевна 4 Призер Касимова Алсу 

Шамилевна

МБОУ "Лицей №35"

19 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Шарифуллин Самат Наилевич 4 Призер Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

20 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Ахтямов Аскар Айратович 4 Призер Загидуллина Дина 

Ильгизаровна

МБОУ "Школа №127"

21 Приволжский район МБОУ "Гимназия №52" Волкова Елизавета Николаевна 4 Призер Прошина Альбина 

Юнусовна

МБОУ "Гимназия №52"

22 Советский район МБОУ "Гимназия №8 - 

Центр образования"

Дедаханов Камиль Илхомович 4 Участник Осипова Алена 

Владимировна

МБОУ "Гимназия №8 - Центр 

образования"

23 Советский район МБОУ "Гимназия №8 - 

Центр образования"

Дербышкин Аскар Сергеевич 4 Участник Галеева Айгуль Рихатовна МБОУ "Гимназия №8 - Центр 

образования"

24 Вахитовский район АНОО "Центр 

образования "Сюмбель"

Дроздов Григорий Дмитриевич 4 Участник Катаева Анна 

Александровна

АНОО "Центр образования 

"Сюмбель"

25 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №71" Заидов Дмитрий Александрович 4 Участник Кагарманова Залия 

Ильгизаровна

МБОУ "Школа №71"

26 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Равдель Анна Антоновна 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

27 Московский район МБОУ "Школа №34" Тамбовская Карина Михайловна 4 Участник Шайдуллина Рузаля 

Ракиповна

МБОУ "Школа №34"

28 Кировский район МБОУ "Татарская 

гимназия №15"

Хусаинов Ислам Ирекович 4 Участник Рахимова Альфия 

Валиахметовна

МБОУ "Татарская гимназия 

№15"

29 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Хусаинов Ислам Шаукатович 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

30 Кировский район МБОУ "Татарская 

гимназия №15"

Айнетдинов Альберт Ильфарович 4 Участник Набиуллина Алсу Римовна МБОУ "Татарская гимназия 

№15"

31 Советский район МБОУ "Гимназия №8 - 

Центр образования"

Ахметзянова Мадина Ильнуровна 4 Участник Осипова Алена 

Владимировна

МБОУ "Гимназия №8 - Центр 

образования"

32 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Вафин Роберт Ильнарович 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

33 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Доронин Клим Даниилович 4 Участник Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

34 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Зиннатуллин Азамат Артурович 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 3 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



35 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Конькин Михаил Юрьевич 4 Участник Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

36 Приволжский район МБОУ "Гимназия №52" Нигметзянова Эмилия Робертовна 4 Участник Бадыгуллина Наталья 

Николаевна

МБОУ "Гимназия №52"

37 Приволжский район МБОУ "Лицей №35" Шагидуллин Амир Дамирович 4 Участник Васильева Елена 

Валерьевна

МБОУ "Лицей №35"

38 Советский район МБОУ "Гимназия №8 - 

Центр образования"

Харитонова Надежда Дмитриевна 4 Участник Буткина Ирина Юрьевна МБОУ "Гимназия №8 - Центр 

образования"

39 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Ахметов Салават Рамилевич 4 Участник Гарифуллина Гулина 

Фаритовна

МБОУ "Школа №127"

40 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Федотова Есения Андреевна 4 Участник Беляева Юлия Викторовна МБОУ "Школа №129"

41 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №155" Юнусов Динар Рамилевич 4 Участник Сафиуллина Гульназ 

Наилевна

МБОУ "Гимназия №155"

42 Советский район МБОУ "Школа №169" Аникина Ангелина Сергеевна 4 Участник Лабузова Ольга 

Вячеславовна

МБОУ "Школа №169"

43 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Музафарова Амелия Рамилевна 4 Участник Сагдиева Ильсеяр 

Миргазизовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

44 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Мухаметхадиев Данис Фаннурович 4 Участник Салахова Розалия 

Равиловна

МБОУ "Школа №127"

45 Советский район МБОУ "Школа №167" Николаева Диана Никитична 4 Участник Насыбуллина Алсу 

Госмановна

МБОУ "Школа №167"

46 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Садриева Зарина Иршатовна 4 Участник Сагдиева Ильсеяр 

Миргазизовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

47 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Садыков Булат Рушанович 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

48 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Сокуровский Александр Иванович 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

49 Советский район МБОУ "Школа №22-

Центр образования"

Панина Валерия Андреевна 4 Участник Синдюкова Рамиля 

Нильевна

МБОУ "Школа №22-Центр 

образования"

50 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Тихонов Артур Максимович 4 Участник Гарифуллина Гулина 

Фаритовна

МБОУ "Школа №127"

51 Советский район МБОУ "Школа №47" Тюник Егор Станиславович 4 Участник Бариева Светлана 

Николаевна

МБОУ "Школа №47"

52 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №71" Фархуллин Амир Алмазович 4 Участник Кагарманова Залия 

Ильгизаровна

МБОУ "Школа №71"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 4 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



53 Приволжский район МБОУ "Гимназия №52" Васильков Дмитрий Васильевич 4 Участник Прошина Альбина 

Юнусовна

МБОУ "Гимназия №52"

54 Советский район МБОУ "Лицей №79" Каримов Руслан Айдарович 4 Участник Абдулзалиева Алсу 

Раилевна

МБОУ "Лицей №79"

55 Московский район МБОУ "Школа №34" Чернов Глеб Александрович 4 Участник Шайдуллина Рузаля 

Ракиповна

МБОУ "Школа №34"

56 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Никитин Артур Рустемович 4 Участник Салахова Розалия 

Равиловна

МБОУ "Школа №127"

57 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Тухватуллин Марат Альбертович 4 Участник Губаева Эльмира Раисовна МБОУ "Гимназия №175"

58 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Капитонова Алина Денисовна 5 Победитель Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

59 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Платонова Виктория Александровна 5 Победитель Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

60 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Ландышев Михаил Ильич 5 Победитель Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

61 Московский район МБОУ "Школа №34" Салина Виктория Николаевна 5 Победитель Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

62 Кировский район МБОУ "Школа №153" Галимарванова Азалия Вадимовна 5 Победитель Гуренкова Альбина 

Адгамовна

МБОУ "Школа №153"

63 Авиастроительный 

район

МБОУ "Школа №62" Галеветдинова Сабина Ришатовна 5 Победитель Шарафеева Надежда 

Павловна

МБОУ "Школа №62"

64 Авиастроительный 

район

МАОУ "Гимназия №37" Мещерякова София Леонидовна 5 Победитель Виноградова Марина 

Николаевна

МАОУ "Гимназия №37"

65 Советский район МБОУ "Лицей №79" Пименов Егор Алексеевич 5 Победитель Обухова Татьяна 

Алексеевна

МБОУ "Лицей №79"

66 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Тохтахунова Марьям Турганжановна 5 Победитель Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

67 Советский район МБОУ "Гимназия №126" Волков Артём Сергеевич 5 Призер Абдуллина Алина 

Гаяновна

МБОУ "Гимназия №126"

68 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Габидуллина Камилла Руслановна 5 Призер Айсина Наиля 

Мухамедовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

69 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Еремеева Алиса Альбертовна 5 Призер Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 5 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



70 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Ермолин Григорий Александрович 5 Призер Валиуллина Сабина 

Фидоилевна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

71 Приволжский район МБОУ "Гимназия №16" Кульбарисова Наиля Рамилевна 5 Призер Хайрутдинова Гульфия 

Нуховна

МБОУ "Гимназия №16"

72 Советский район МБОУ "Школа №167" Сметанин Владислав Денисович 5 Призер Кучеренко Валерия 

Константиновна

МБОУ "Школа №167"

73 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Актанаев Тимур Русланович 5 Призер Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

74 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Жукова Ангелина Алексеевна 5 Призер Айсина Наиля 

Мухамедовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

75 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Камалетдинова Ралина Рамазановна 5 Призер Лозовский Артур 

Станиславович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

76 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Кузьмин Богдан Олегович 5 Призер Зиганшина Камиля 

Айратовна

МБОУ "Школа №129"

77 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Масленникова Маргарита Глебовна 5 Призер Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

78 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Мустафина Амина Ильдаровна 5 Призер Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

79 Советский район МБОУ "Лицей №159 

имени С.Х.Загидуллиной"

Стоянова Анастасия Андреевна 5 Призер Ештокина Елена 

Владимировна

МБОУ "Лицей №159 имени 

С.Х.Загидуллиной"

80 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Антонова Майя Евгеньевна 5 Призер Фазлуллина Алина 

Ренатовна

МБОУ "Школа №127"

81 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Габдрахманов Кирилл Евгеньевич 5 Призер Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

82 Московский район МБОУ "Гимназия №102 

имени М.С.Устиновой"

Гаранина Дарья Андреевна 5 Призер Федосов Александр 

Артёмович

МБОУ "Гимназия №102 имени 

М.С.Устиновой"

83 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Гарипова Ясмина Радиковна 5 Призер Лозовский Артур 

Станиславович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

84 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Ибрагимова Камилла Шамилевна 5 Призер Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 6 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



85 Советский район МБОУ "Татарская 

гимназия №11"

Махмадхуджаева Самина Парвизовна 5 Призер Бариева Рамзиля 

Абдулахатовна

МБОУ "Татарская гимназия 

№11"

86 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Мусина Илина Ленаровна 5 Призер Айсина Наиля 

Мухамедовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

87 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Шмелева Альбина Романовна 5 Призер Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

88 Советский район МБОУ "Гимназия №183" Валеев Аскар Эрнестович 5 Участник Замдиханова Лайсан 

Рашитовна

МБОУ "Гимназия №183"

89 Авиастроительный 

район

МБОУ "Школа№77" Воронов Руслан Владимирович 5 Участник Матяшина Елена 

Николаевна

МБОУ "Школа№77"

90 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Гибадуллин Тимур Альбертович 5 Участник Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

91 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Елизаветин Алексей Сергеевич 5 Участник Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

92 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Зайдуллина Милана Тимуровна 5 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

93 Авиастроительный 

район

МБОУ "Школа№77" Закиров Ренат Радикович 5 Участник Матяшина Елена 

Николаевна

МБОУ "Школа№77"

94 Кировский район МБОУ "Лицей №182" Крюкова Евгения Алексеевна 5 Участник Фархутдинова Эльмира 

Мингазизовна

МБОУ "Лицей №182"

95 Советский район МБОУ "Школа №169" Ситдикова Азалия Ульфатовна 5 Участник Мубаракшина Инна 

Геннадьевна

МБОУ "Школа №169"

96 Авиастроительный 

район

МАОУ "Гимназия №37" Скворцов Артем Владимирович 5 Участник Виноградова Марина 

Николаевна

МАОУ "Гимназия №37"

97 Советский район МБОУ "Гимназия №183" Тазетдинов Карим Рафисович 5 Участник Замдиханова Лайсан 

Рашитовна

МБОУ "Гимназия №183"

98 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Галимзянов Булат Азатович 5 Участник Закирова Алия 

Госмановна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

99 Московский район МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Гарайшин Инсаф Русланович 5 Участник Шакирова Рузиля 

Раисовна

МБОУ "Татарская гимназия №2 

при КФУ"

100 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №26 

им.М.Джалиля"

Закирова Амиля Фанисовна 5 Участник Зиннурова Резеда 

Равхатовна

МБОУ "Лицей №26 

им.М.Джалиля"

101 Приволжский район МБОУ "Школа №48" Ильязов Руслан Миргазимович 5 Участник Егоров Антон Алексеевич МБОУ "Школа №48"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 7 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



102 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Корнилов Семён Георгиевич 5 Участник Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

103 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Рахматуллоева Хафса Саидахмадовна 5 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

104 Московский район МБОУ "Школа №34" Суворова Кира Руслановна 5 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

105 Советский район МБОУ "Лицей №79" Фирсанов Дмитрий Михайлович 5 Участник Обухова Татьяна 

Алексеевна

МБОУ "Лицей №79"

106 Московский район МБОУ "Школа №99" Шпаков Арсен Максимович 5 Участник Зарипова Миляуша 

Ринатовна

МБОУ "Школа №99"

107 Советский район МБОУ "Лицей №79" Щеглова Анастасия Евгеньевна 5 Участник Обухова Татьяна 

Алексеевна

МБОУ "Лицей №79"

108 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Ямгуров Ибрахим Рамисович 5 Участник Зиганшина Камиля 

Айратовна

МБОУ "Школа №129"

109 Московский район МБОУ "Школа №34" Ганиев Даян Эмильевич 5 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

110 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Ибрагимова Саида Ринатовна 5 Участник Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

111 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Сафин Аяз Алмазович 5 Участник Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

112 Приволжский район МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

Файзрахманов Раян Альбертович 5 Участник Броднева Наталья 

Владимировна

МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

113 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Хазиахметов Аскар Наилевич 5 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

114 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Благовещенский Руслан Павлович 5 Участник Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

115 Кировский район МБОУ "Лицей №182" Гарафутдинов Камиль Динарович 5 Участник Фархутдинова Эльмира 

Мингазизовна

МБОУ "Лицей №182"

116 Московский район МБОУ "Школа №99" Еремеев Владислав Дмитриевич 5 Участник Хайруллина Гульсина 

Рашидовна

МБОУ "Школа №99"

117 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Лямкин Матвей Кириллович 5 Участник Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

118 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №26 

им.М.Джалиля"

Яфизова Амина Радиковна 5 Участник Зиннурова Резеда 

Равхатовна

МБОУ "Лицей №26 

им.М.Джалиля"

119 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Асриева Риана Маратовна 5 Участник Айсина Наиля 

Мухамедовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 8 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



120 Московский район МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Гарипов Мунир Рафисович 5 Участник Шакирова Рузиля 

Раисовна

МБОУ "Татарская гимназия №2 

при КФУ"

121 Авиастроительный 

район

МАОУ "Гимназия №37" Зарипов Булат Маратович 5 Участник Виноградова Марина 

Николаевна

МАОУ "Гимназия №37"

122 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Латыпов Артур Русланович 5 Участник Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

123 Московский район МБОУ "Школа №34" Муликов Амиль Ильнурович 5 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

124 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Салихова Инзиля Ильнаровна 5 Участник Закирова Алия 

Госмановна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

125 Советский район МБОУ "Школа №169" Тухватова Карина Наилевна 5 Участник Мубаракшина Инна 

Геннадьевна

МБОУ "Школа №169"

126 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №71" Фахрутдинова Эмилия Маратовна 5 Участник Халикова Гульназ 

Габбасовна

МБОУ "Школа №71"

127 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Бакеев Булат Амирович 5 Участник Айсина Наиля 

Мухамедовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

128 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Басыров Данис Дамирович 5 Участник Айсина Наиля 

Мухамедовна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

129 Советский район МБОУ "Лицей №159 

имени С.Х.Загидуллиной"

Бектимиров Рушан Русланович 5 Участник Ештокина Елена 

Владимировна

МБОУ "Лицей №159 имени 

С.Х.Загидуллиной"

130 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Евстафьев Кирилл Дмитриевич 5 Участник Зиганшина Камиля 

Айратовна

МБОУ "Школа №129"

131 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №71" Зарипова Аделина Руслановна 5 Участник Халикова Гульназ 

Габбасовна

МБОУ "Школа №71"

132 Московский район МБОУ "Школа №34" Мишин Арсений Игоревич 5 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

133 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Антонова Арина Алексеевна 5 Участник Лозовский Артур 

Станиславович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

134 Авиастроительный 

район

МАОУ "Гимназия №37" Гизатуллин Булат Ленарович 5 Участник Фахрутдинова Алёна 

Ришатовна

МАОУ "Гимназия №37"

135 Советский район МАОУ 

"Многопрофильный лицей 

№11"

Гизатуллин Данис Давидович 5 Участник Арентова Арина 

Руслановна

МАОУ "Многопрофильный 

лицей №11"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 9 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



136 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Никитин Артём Александрович 5 Участник Лозовский Артур 

Станиславович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

137 Советский район МАОУ "Лицей №121" Харчук Сергей Сергеевич 5 Участник Хасанова Флера 

Анваровна

МАОУ "Лицей №121"

138 Советский район МБОУ "Гимназия №184" Шевченко Егор Александрович 5 Участник Зейнетдинова Айзиля 

Галлеметдиновна

МБОУ "Гимназия №184"

139 Советский район МБОУ "Татарская 

гимназия №11"

Мухаметзянов Ильшат Айнурович 5 Участник Бариева Рамзиля 

Абдулахатовна

МБОУ "Татарская гимназия 

№11"

140 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Лизалина Виктория Романовна 6 Победитель Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

141 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Абзалилов Арслан Дамирович 6 Победитель Гайнутдинова Рушанья 

Хамзяновна

МБОУ "Школа №85"

142 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Басыров Даниэль Рамилевич 6 Победитель Яруллина Гульнур 

Мансуровна

МБОУ "Школа №85"

143 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Босецкая Анастасия Игоревна 6 Победитель Гайнутдинова Рушанья 

Хамзяновна

МБОУ "Школа №85"

144 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Зарипова Амелия Альбертовна 6 Победитель Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

145 Авиастроительный 

район

МАОУ "Гимназия №37" Мубаракшин Эмиль Линарович 6 Победитель Фахрутдинова Алёна 

Ришатовна

МАОУ "Гимназия №37"

146 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №26 

им.М.Джалиля"

Гусева Алёна Леонидовна 6 Победитель Зиннурова Резеда 

Равхатовна

МБОУ "Лицей №26 

им.М.Джалиля"

147 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Каюмов Булат Илшатович 6 Победитель Садыков Жаудат 

Назипович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

148 Советский район МБОУ "Лицей №159 

имени С.Х.Загидуллиной"

Прокофьева Анита Леонидовна 6 Победитель Халимуллина Лилия 

Анфисовна

МБОУ "Лицей №159 имени 

С.Х.Загидуллиной"

149 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Рифатова Фарида Тимургалиевна 6 призер Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

150 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Трусков Константин Русланович 6 призер Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 10 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



151 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Валиева Замира Ильназовна 6 призер Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

152 Авиастроительный 

район

МАОУ "Гимназия №37" Гарипов Амир Айратович 6 призер Фахрутдинова Алёна 

Ришатовна

МАОУ "Гимназия №37"

153 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Каюмов Радель Ранилович 6 призер Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

154 Советский район МАОУ "Лицей №121" Котенкова Арина Романовна 6 призер Хасанова Флера 

Анваровна

МАОУ "Лицей №121"

155 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Мусина Эльза Фанисовна 6 призер Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

156 Приволжский район МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

Овчинникова Элиза Анатольевна 6 призер Бастракова Ирина 

Владимировна

МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

157 Советский район МАОУ "Лицей №121" Фатхуллин Амир Маратович 6 призер Хасанова Флера 

Анваровна

МАОУ "Лицей №121"

158 Кировский район МБОУ "Лицей №182" Хайбуллов Искандер Радикович 6 призер Чиркова Людмила 

Владимировна

МБОУ "Лицей №182"

159 Московский район МБОУ "Школа №34" Шайдулова Диана Альбертовна 6 призер Саулова Анастасия 

Владимировна

МБОУ "Школа №34"

160 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Вагапова Виктория Георгиевна 6 призер Волкова Наталья 

Витальевна

МБОУ "Лицей №170"

161 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Зайнуллин Амиль Алмазович 6 призер Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

162 Советский район МБОУ "Школа №169" Ибатуллина Илина Аскаровна 6 призер Лабузова Ольга 

Вячеславовна

МБОУ "Школа №169"

163 Советский район МБОУ "Школа №108" Овсянников Тимофей Николаевич 6 призер Тагирова Алия Тагировна МБОУ "Школа №108"

164 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Сперанский Данил Дмитриевич 6 призер Фазлуллина Алина 

Ренатовна

МБОУ "Школа №127"

165 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Тулусина Агния Глебовна 6 призер Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

166 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Тухватуллина Майя Булатовна 6 призер Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 11 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



167 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Хамидуллин Карим Айдарович 6 призер Закирова Алия 

Госмановна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

168 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Васильева Ульяна Двитриевна 6 Участник Садыков Жаудат 

Назипович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

169 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Гайнуллина Самира Рустемовна 6 Участник Шакирова Лилия 

Рустемовна

МБОУ "Лицей №170"

170 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №23" Гатиатуллина Алия Айратовна 6 Участник Мустафина Айгуль 

Фагимовна

МБОУ "Лицей №23"

171 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Мохов Егор Никитович 6 Участник Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

172 Московский район МБОУ "Школа №34" Панюшин Даниил Маратович 6 Участник Саулова Анастасия 

Владимировна

МБОУ "Школа №34"

173 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №103" Петров Егор Сергеевна 6 Участник Мурзакаева Алсу 

Фатхулловна

МБОУ "Школа №103"

174 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Розыева Эльмира Хемраевна 6 Участник Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

175 Московский район МБОУ "Гимназия №12 

имени Ф.Г.Аитовой"

Сабирова Ясмина Рустамовна 6 Участник Гилаева Алсу Айдаровна МБОУ "Гимназия №12 имени 

Ф.Г.Аитовой"

176 Кировский район МБОУ "Лицей №182" Хазиев Нияз Динарович 6 Участник Чиркова Людмила 

Владимировна

МБОУ "Лицей №182"

177 Московский район МБОУ "Школа №34" Асатрян Алексан Апавенович 6 Участник Саулова Анастасия 

Владимировна

МБОУ "Школа №34"

178 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Биккулова Дина Искандеровна 6 Участник Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

179 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Галиева Зиля Айратовна 6 Участник Каримова Виктория 

Андреевна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

180 Советский район МБОУ "Школа №86" Зиманова Мария Максимовна 6 Участник Гусинская Ольга 

Евгеньевна

МБОУ "Школа №86"

181 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Кузьмина Юлия Владиславовна 6 Участник Бегунова Мария 

Александровна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

182 Приволжский район МБОУ "Школа №127" Махмутов Роберт Тимурович 6 Участник Фазлуллина Алина 

Ренатовна

МБОУ "Школа №127"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 12 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



183 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Митрофанова София Эдуардовна 6 Участник Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

184 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Рыжкин Александр Сергеевич 6 Участник Семёнова Вероника 

Васильевна

МБОУ "Гимназия №96"

185 Кировский район МБОУ "Школа №70" Смирнов Алексей Алексеевич 6 Участник Шишков Алексей 

Иванович

МБОУ "Школа №70"

186 Советский район МБОУ "Школа №84" Султанов Нияз Марселевич 6 Участник Рязанцева Анастасия 

Константиновна

МБОУ "Школа №84"

187 Московский район МБОУ "Гимназия №94 

имени Л.Н.Мурысина"

Трушина Мария Максимовна 6 Участник Ногманова Наталья 

Ливерьевна

МБОУ "Гимназия №94 имени 

Л.Н.Мурысина"

188 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Фомина Виктория Викторовна 6 Участник Бегунова Мария 

Александровна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

189 Кировский район МБОУ "Лицей №182" Хамзина Ранелия Радиковна 6 Участник Чиркова Людмила 

Владимировна

МБОУ "Лицей №182"

190 Советский район МБОУ "Лицей №79" Шарапов Камиль Линарович 6 Участник Акимова Ирина Сергеевна МБОУ "Лицей №79"

191 Советский район МБОУ "Лицей №79" Рахимулин Артур Ильдарович 6 Участник Акимова Ирина Сергеевна МБОУ "Лицей №79"

192 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №103" Ахмиев Ислам Рафаэлевич 6 Участник Мурзакаева Алсу 

Фатхулловна

МБОУ "Школа №103"

193 Вахитовский район АНОО "Центр 

образования "Сюмбель"

Володина Диана Александровна 6 Участник Зазулина Татьяна 

Александровна

АНОО "Центр образования 

"Сюмбель"

194 Приволжский район МБОУ "Школа №48" Зиновьев Амир Альбертович 6 Участник Кашапова Ольга Ивановна МБОУ "Школа №48"

195 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Нуреев Камиль Ильназович 6 Участник Закирова Алия 

Госмановна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

196 Авиастроительный 

район

МБОУ "Школа №60" Пудофеева Василина Дмитриевна 6 Участник Хасаншина Рамзия 

Рашитовна

МБОУ "Школа №60"

197 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Хасанзянова Сабина Маратовна 6 Участник Садыков Жаудат 

Назипович

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

198 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Шарафиева Рената Руслановна 6 Участник Зиганшина Камиля 

Айратовна

МБОУ "Школа №129"

199 Московский район МБОУ "Школа №99" Абдуллина Ралина Ильнуровна 6 Участник Хасбиуллина Татьяна 

Сергеевна

МБОУ "Школа №99"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 13 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



200 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Гимадеева Сафира Ильнуровна 6 Участник Каримова Виктория 

Андреевна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

201 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Оголихина Анастасия Сергеевна 6 Участник Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

202 Советский район МБОУ "Татарская 

гимназия №11"

Рамаззанова Зиля Наилевна 6 Участник Бариева Рамзиля 

Абдулахатовна

МБОУ "Татарская гимназия 

№11"

203 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Рахматуллин Карим Русланович 6 Участник Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

204 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Трофимова Злата Михайловна 6 Участник Бегунова Мария 

Александровна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

205 Московский район МБОУ "Школа №99" Хасбиуллина Лилия Ниязовна 6 Участник Хасбиуллина Татьяна 

Сергеевна

МБОУ "Школа №99"

206 Советский район МБОУ "Лицей №95" Вологодская Мирослава Александровна 6 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

207 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Глинкина Амина Борисовна 6 Участник Корнилова Екатерина 

Дмитриевна

МБОУ "Гимназия №175"

208 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Куликова Софья Олеговна 6 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

209 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Мамыкина Софья Ивановна 6 Участник Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

210 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Мокеев Макар Иванович 6 Участник Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

211 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Тухбалгалиев Аскар Марселевич 6 Участник Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

212 Советский район МБОУ "Школа №108" Домнин Хамза Сергеевич 6 Участник Тагирова Алия Тагировна МБОУ "Школа №108"

213 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Лутфуллин Усман Эдуардович 6 Участник Закирова Алия 

Госмановна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

214 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Люкманов Лев Альбертович 6 Участник Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

215 Советский район МБОУ "Гимназия №20 

имени Абдуллы Алиша"

Зиятдинова Амина Айратовна 6 Участник Каримова Виктория 

Андреевна

МБОУ "Гимназия №20 имени 

Абдуллы Алиша"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 14 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



216 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Леонтьева Анна Станиславовна 6 Участник Волкова Наталья 

Витальевна

МБОУ "Лицей №170"

217 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №71" Осипов Роман Александрович 6 Участник Халикова Гульназ 

Габбасовна

МБОУ "Школа №71"

218 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Абубакирова Джамиля Руслановна 7 Победитель Ануфриева Лариса 

Анатольевна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

219 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №7" Галиева Камилла Эдуардовна 7 Победитель Ипполитова Лариса 

Владимировна

МБОУ "Гимназия №7"

220 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Шабров Арсений Вадимович 7 Победитель Волкова Наталья 

Витальевна

МБОУ "Лицей №170"

221 Московский район МБОУ "Школа №99" Телегина Елизавета Дмитриевна 7 призер Хасбиуллина Татьяна 

Сергеевна

МБОУ "Школа №99"

222 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Камалова Элиза Эльбрусовна 7 призер Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

223 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №96" Нурмиева Амелия Линаровна 7 призер Муллахметова Юлия 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия №96"

224 Советский район МБОУ "Гимназия №183" Хаметов Данияр Ильдарович 7 призер Шакирова Гюзель 

Рустемовна

МБОУ "Гимназия №183"

225 Советский район МБОУ "Лицей №95" Шешунов Назар Анатольевич 7 призер Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

226 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Ахмедшин Тимур Рустамович 7 призер Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

227 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Вахламова Александра Алексеевна 7 Участник Шлыкова Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Школа №85"

228 Советский район МБОУ "Лицей №95" Гиниятов Артур Рустемович 7 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

229 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №71" Закиров Тимур Раилевич 7 Участник Сагдиева Римма 

Фаридовна

МБОУ "Школа №71"

230 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Кузнецова Анастасия Никитична 7 Участник Шлыкова Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Школа №85"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 15 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



231 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Мазунова Малика Ленаровна 7 Участник Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

232 Советский район МБОУ "Лицей №95" Мусаева Малика Тимуровна 7 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

233 Приволжский район МБОУ "Лицей №35" Федоров Александр Николаевич 7 Участник Спиридонова Надежда 

Михайловна

МБОУ "Лицей №35"

234 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Хаджиматова Аделя Алишеровна 7 Участник Волкова Наталья 

Витальевна

МБОУ "Лицей №170"

235 Советский район МБОУ "Лицей №95" Халимов Ильмир Ильдарович 7 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

236 Московский район МБОУ "Школа №99" Чурбанова Мария Александровна 7 Участник Хасбиуллина Татьяна 

Сергеевна

МБОУ "Школа №99"

237 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Гильманова Самира Маратовна 7 Участник Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

238 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Зартдинов Марат Олегович 7 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

239 Советский район МБОУ "Лицей №95" Лывин Матвей Иванович 7 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

240 Советский район МБОУ "Школа №47" Назмутдинова Диана Рафаэлевна 7 Участник Ахидова Елена 

Владимировна

МБОУ "Школа №47"

241 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Танеева Ясмина Маратовна 7 Участник Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

242 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Уткина Анастасия Сергеевна 7 Участник Корнилова Екатерина 

Дмитриевна

МБОУ "Гимназия №175"

243 Московский район МБОУ "Школа №34" Атабаева Залина Фахратовна 7 Участник Саулова Анастасия 

Владимировна

МБОУ "Школа №34"

244 Советский район МБОУ "Лицей №95" Сабиров Амир Ришатович 7 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

245 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Абумуслимов Марат Раудинович 7 Участник Волкова Наталья 

Витальевна

МБОУ "Лицей №170"

246 Кировский район МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения"

Денисова Ксения Юрьевна 7 Участник Гибадуллина Зиля 

Камиловна

МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком обучения"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 16 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



247 Советский район МБОУ "Лицей №95" Нигматуллин Ислам Филюсович 7 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

248 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Романейко Арина Игоревна 7 Участник Бегунова Мария 

Александровна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

249 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Асхадуллин Шамиль Марселевич 8 Победитель Сумцева Раиса 

Амирановна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

250 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Даутова Аделя Марселевна 8 Победитель Шлыкова Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Школа №85"

251 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Закирова Адиля Ильнуровна 8 Победитель Олексенко Ольга 

Александровна

МБОУ "Школа №129"

252 Советский район МАОУ "Гимназия №141" Кузнецов Матвей Дмитриевич 8 Победитель Гармашова Юлия 

Николаевна

МАОУ "Гимназия №141"

253 Советский район МБОУ "Лицей №79" Мукминова Риана Расимовна 8 Победитель Обухова Татьяна 

Алексеевна

МБОУ "Лицей №79"

254 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Зайдуллин Михаил Сергеевич 8 призер Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

255 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Сибгатуллина Лилиана Саматовна 8 призер Ануфриева Лариса 

Анатольевна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

256 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №155" Тарасова Ралина Руслановна 8 призер Шайдуллин Эмиль 

Ирекович

МБОУ "Гимназия №155"

257 Советский район МБОУ "Школа №167" Хазеев Джамиль Ильнарович 8 призер Макарова Светлана 

Анатольевна

МБОУ "Школа №167"

258 Советский район МБОУ "Школа №167" Шарифулин Булат Ильназович 8 призер Макарова Светлана 

Анатольевна

МБОУ "Школа №167"

259 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Мингачев Артур Искандерович 8 призер Ельцова Наталья 

Викторовна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

260 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Полянина Мария Алексеевна 8 призер Сумцева Раиса 

Амирановна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

261 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Портнова Елизавета Дмитриевна 8 призер Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

262 Приволжский район МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

Салимова Самира Руслановна 8 призер Броднева Наталья 

Владимировна

МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

263 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Якупова Мадина Ринатовна 8 Призер Олексенко Ольга 

Александровна

МБОУ "Школа №129"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 17 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



264 Советский район МБОУ "Гимназия №90" Ильина Карина Михайловна 8 Участник Володин Александр 

Геннадьевич

МБОУ "Гимназия №90"

265 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №155" Арсланова Лейла Наркисовна 8 Участник Шайдуллин Эмиль 

Ирекович

МБОУ "Гимназия №155"

266 Советский район МБОУ "Лицей №79" Мынов Антон Александрович 8 Участник Обухова Татьяна 

Алексеевна

МБОУ "Лицей №79"

267 Советский район МБОУ "Лицей №159 

имени С.Х.Загидуллиной"

Павлюкевич Софья Максимовна 8 Участник Ештокина Елена 

Владимировна

МБОУ "Лицей №159 имени 

С.Х.Загидуллиной"

268 Советский район МБОУ "Школа №161" Фиськова Валерия Геннадьевна 8 Участник Ганеева Алсу Фиргатовна МБОУ "Школа №161"

269 Приволжский район МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

Абдуллина Камилла Альбертовна 8 Участник Броднева Наталья 

Владимировна

МБОУ "Лицей №186-

"Перспектива"

270 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Бадрутдинова Малика Радиковна 8 Участник Шлыкова Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Школа №85"

271 Советский район МБОУ "Лицей №95" Юмаева Асель Рустамовна 8 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

272 Московский район МБОУ "Школа №34" Аверин Айдар Артемович 8 Участник Лачугина Оксана 

Ивановна

МБОУ "Школа №34"

273 Советский район МБОУ "Гимназия №90" Ишмухамедова Руниза Ильдаровна 8 Участник Володин Александр 

Геннадьевич

МБОУ "Гимназия №90"

274 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №145" Карпова Анастасия Алексеевна 8 Участник Фомина Евгения 

Александровна

МБОУ "Лицей №145"

275 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Мельникова Ангелина Александровна 8 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

276 Кировский район МБОУ "Школа №70" Фатхуллин Рамзан Русланович 8 Участник Шишков Алексей 

Иванович

МБОУ "Школа №70"

277 Советский район МБОУ "Лицей №95" Давлетшина София Филатовна 8 Участник Султанова Айгуль 

Ленаровна

МБОУ "Лицей №95"

278 Советский район МАОУ "Лицей №121" Исламова Зайнель Рустамовна 8 Участник Восканова Елена 

Михайловна

МАОУ "Лицей №121"

279 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180"

Казачкина Василина Игоревна 8 Участник Шарафиева Анар 

Зейнулловна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 18 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



280 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №145" Щеглов Роберт Евгеньевич 8 Участник Фомина Евгения 

Александровна

МБОУ "Лицей №145"

281 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Юлдашева Алия Алимовна 8 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

282 Кировский район МБОУ "Школа №70" Демьяненко Никита Владимирович 9 Победитель Никифорова Татьяна 

Егоровна

МБОУ "Школа №70"

283 Советский район МАОУ "Гимназия №141" Федорова Анна Константинова 9 Победитель Гармашова Юлия 

Николаевна

МАОУ "Гимназия №141"

284 Кировский район МБОУ "Школа №70" Ухаткина Эльмира Айратовна 9 призер Никифорова Татьяна 

Егоровна

МБОУ "Школа №70"

285 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Замалдинов Камиль Ильшатович 9 призер Волкова Наталья 

Витальевна

МБОУ "Лицей №170"

286 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Андриянова Ангелина Алексеевна 9 призер Валиева Гульнара 

Ринатовна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

287 Кировский район МБОУ "Школа №70" Заляева Азалия Ильмировна 9 призер Никифорова Татьяна 

Егоровна

МБОУ "Школа №70"

288 Советский район МБОУ "Лицей №159 

имени С.Х.Загидуллиной"

Камалетдинова Зиля Маратовна 9 призер Валишина Дина 

Шамилевна

МБОУ "Лицей №159 имени 

С.Х.Загидуллиной"

289 Приволжский район МБОУ "Лицей №35" Ахметова Алиса Фанисовна 9 призер Спиридонова Надежда 

Михайловна

МБОУ "Лицей №35"

290 Московский район МБОУ "Татарская 

гимназия №2 при КФУ"

Гирфанова Камиля Ленаровна 9 призер Шакирова Рузиля 

Раисовна

МБОУ "Татарская гимназия №2 

при КФУ"

291 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №23" Васильева Самира Тимуровна 9 Участник Мустафина Айгуль 

Фагимовна

МБОУ "Лицей №23"

292 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Ерова Анастасия Алексеевна 9 Участник Ельцова Наталья 

Викторовна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

293 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Желанова Алёна Евгеньевна 9 Участник Гилязова Наиля 

Рашидовна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

294 Вахитовский район МБОУ "Школа №80 

имени Каюма Насыри"

Набиева Эмилия Теймуровна 9 Участник Ахметов Ришат 

Рафитович

МБОУ "Школа №80 имени 

Каюма Насыри"

295 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Сендюкова Амелия Ильнуровна 9 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 19 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



296 Приволжский район МБОУ "Школа №129" Насыбуллина Камиля Маратовна 9 Участник Олексенко Ольга 

Александровна

МБОУ "Школа №129"

297 Советский район МБОУ "Школа №161" Хасанов Далер Чамшедович 9 Участник Ганеева Алсу Фиргатовна МБОУ "Школа №161"

298 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Ендиряков Кирилл Тимурович 9 Участник Гилязова Наиля 

Рашидовна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

299 Московский район МБОУ "Школа №34" Мухарямов Ратмир Дамилевич 9 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

300 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Сибгатуллин Арслан Ильгизарович 9 Участник Шлыкова Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Школа №85"

301 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Солнцев Виктор Павлович 9 Участник Гилязова Наиля 

Рашидовна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

302 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Гильмеев Тимерхан Айратович 9 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

303 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Шигабиев Ибрагим Айратович 9 Участник Шлыкова Анастасия 

Валерьевна

МБОУ "Школа №85"

304 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Куренкова Алиса Вадимовна 10 Победитель Чайковская Светлана 

Валентиновна

МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

305 Советский район МБОУ "Лицей №159 

имени С.Х.Загидуллиной"

Майкова Екатерина Дмитриевна 10 Победитель Валишина Дина 

Шамилевна

МБОУ "Лицей №159 имени 

С.Х.Загидуллиной"

306 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №145" Елисеева Елизавета Сергеевна 10 Победитель Садиков Ирек Ильдарович МБОУ "Лицей №145"

307 Кировский район МБОУ "Школа №70" Гайнутдинов Нияз Марселевич 10 призер Барышева Вера 

Николаевна

МБОУ "Школа №70"

308 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Шимордова Ксения Вячеславовна 10 призер Краснова Елена 

Александровна/Афанасьев

а Елена Евгеньевна

МБОУ "Школа №85"

309 Кировский район МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения"

Балабанова Виктория Вячеславовна 10 призер Сагеев Марат Ильдарович МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком обучения"

310 Кировский район МБОУ "Школа №70" Соловарова Виктория Александровна 10 призер Барышева Вера 

Николаевна

МБОУ "Школа №70"

311 Вахитовский район МБОУ "Школа №12" Тесленко Ева Романовна 10 призер Булычев Павел 

Михайлович

МБОУ "Школа №12"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 20 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



312 Приволжский район МБОУ "Гимназия №16" Бакаева Элина Маратовна 10 призер Хайрутдинова Гульфия 

Нуховна

МБОУ "Гимназия №16"

313 Приволжский район МБОУ "Гимназия №16" Ложеницына София Максимовна 10 Участник Хабирова Айгуль 

Азхаровна

МБОУ "Гимназия №16"

314 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Мустафин Роберт Зуфарович 10 Участник Хафизова Эльвира 

Закирзяновна

МБОУ "Гимназия №175"

315 Кировский район МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком 

обучения"

Хуснеев Аяз Алмазович 10 Участник Сагеев Марат Ильдарович МБОУ "Гимназия №3 с 

татарским языком обучения"

316 Кировский район МБОУ 

"Многопрофильная 

гимназия №189 "Заман"

Картузова Виктория Станиславовна 10 Участник Гимадеев Ильфат 

Халялетдинович

МБОУ "Многопрофильная 

гимназия №189 "Заман"

317 Московский район МБОУ "Гимназия № 122 

имени Ж.А.Зайцевой"

Камаров Амир Рашитович 10 Участник Галихина Ляля Раисовна МБОУ "Гимназия № 122 имени 

Ж.А.Зайцевой"

318 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Логинова Алена Михайловна 10 Участник Хафизова Эльвира 

Закирзяновна

МБОУ "Гимназия №175"

319 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Хисамиева Адиля Ильнуровна 10 Участник Хафизова Эльвира 

Закирзяновна

МБОУ "Гимназия №175"

320 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Шайхиева Зиля Ленаровна 10 Участник Бегунова Мария 

Александровна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

321 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Курганова Эвелина Рустемовна 10 Участник Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

322 Советский район МБОУ "Гимназия №175" Лукоянова Софья Евгеньевна 10 Участник Хафизова Эльвира 

Закирзяновна

МБОУ "Гимназия №175"

323 Советский район МБОУ "Гимназия №183" Назмутдинова Карина Ринтаовна 10 Участник Кочемасова Арина 

Викторовна

МБОУ "Гимназия №183"

324 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Ахметов Рузаль Рамилевич 10 Участник Краснова Елена 

Александровна/Афанасьев

а Елена Евгеньевна

МБОУ "Школа №85"

325 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Галеев Рафаэль Ильдарович 10 Участник Краснова Елена 

Александровна/Афанасьев

а Елена Евгеньевна

МБОУ "Школа №85"

326 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Школа №85" Севастьянов Николай Дмитриевич 10 Участник Краснова Елена 

Александровна/Афанасьев

а Елена Евгеньевна

МБОУ "Школа №85"

327 Советский район МБОУ "Школа №84" Султанова Зиля Марселевна 10 Участник Батманова Гульнар 

Ильдаровна

МБОУ "Школа №84"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 21 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



328 Советский район МБОУ "Школа №161" Зиганшин Ирхан Ильнурович 10 Участник Ганеева Алсу Фиргатовна МБОУ "Школа №161"

329 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Сафонов Богдан Сергеевич 10 Участник Кадиров Ринат 

Монирович

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

330 Московский район МБОУ "Гимназия №17" Халиков Марсель Рустемович 11 Победитель Галиева Рита Рашидовна МБОУ "Гимназия №17"

331 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Горюнов Егор Александрович 11 Победитель Ельцова Наталья 

Викторовна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

332 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Шамгунова Жанна Ильдаровна 11 Победитель Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

333 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №23" Хубатхузина Карина Альбертовна 11 призер Мустафина Айгуль 

Фагимовна

МБОУ "Лицей №23"

334 Кировский район МБОУ "Школа №70" Шаймарданов Азат Ильшатович 11 призер Шишков Алексей 

Иванович

МБОУ "Школа №70"

335 Советский район МБОУ "Школа №167" Камалеев Булат Робертович 11 призер Макарова Светлана 

Анатольевна

МБОУ "Школа №167"

336 Советский район МБОУ "Школа №86" Раджабова Ситора Равшановна 11 призер Гараева Ниаля 

Габделхаевна

МБОУ "Школа №86"

337 Приволжский район МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

Фазлыева Амалия Маратовна 11 призер Валиева Гульнара 

Ринатовна

МБОУ "Лицей №83-Центр 

образования"

338 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №179-

центр образования"

Хайруллин Тимур Олегович 11 призер Ельцова Наталья 

Викторовна

МБОУ "Гимназия №179-центр 

образования"

339 Советский район МБОУ "Школа №169" Баженова Марина Дмитриевна 11 Участник Галиуллина Чулпан 

Ирековна

МБОУ "Школа №169"

340 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Иматова Анна Владимировна 11 Участник Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

341 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Лицей №170" Хусаинова Аделина Каюмовна 11 Участник Власова Татьяна 

Валерьевна

МБОУ "Лицей №170"

342 Советский район МАОУ "Лицей №121" Рашитов Эмиль Ильдарович 11 Участник Хабибулина Ильсеяр 

Ильдуовна

МАОУ "Лицей №121"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 22 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



343 Советский район МБОУ 

"Многопрофильная школа 

№181"

Быковских Элина Алексеевна 11 Участник Каримова Резеда 

Вагизовна

МБОУ "Многопрофильная 

школа №181"

344 Московский район МБОУ "Школа №34" Ишмаков Фурсаншах Азизи 11 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

345 Московский район МБОУ "Школа №34" Камаев Тимур Владимирович 11 Участник Лебедева Оксана 

Валерьевна

МБОУ "Школа №34"

346 Авиастроительный 

район

МБОУ "Лицей №145" Маслий Анна Алексеевна 11 Участник Фомина Евгения 

Александровна

МБОУ "Лицей №145"

347 Вахитовский район МБОУ "Школа №12" Бикмухаметов Закир Русланович 11 Участник Клековкина Надежда 

Вадимовна

МБОУ "Школа №12"

348 Вахитовский район МБОУ "Гимназия №28" Биккинина Аделина Альмировна 11 Участник Самигуллина Руфина 

Ильдаровна

МБОУ "Гимназия №28"

349 Вахитовский район МБОУ "Школа №12" Рясенский Евгений Евгеньевич 11 Участник Клековкина Надежда 

Вадимовна

МБОУ "Школа №12"

350 Вахитовский район МБОУ "Школа №12" Смоляр Анна Кирилловна 11 Участник Клековкина Надежда 

Вадимовна

МБОУ "Школа №12"

351 Ново-Савиновский 

район

МБОУ "Гимназия №13" Ермолаева Инесса Олеговна 11 Участник Низамова Лилия 

Габделхалимовна

МБОУ "Гимназия №13"

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 23 из 24. Страница создана: 21.03.2025 10:03



Лист согласования к документу № 409/02-05-02 от 21.03.2025
Инициатор согласования: Бобылева А.Л. Ведущий специалист отдела общего образования и
государственной итоговой аттестации Управления образования
Согласование инициировано: 19.03.2025 10:58

Уразовой И.М. согласовано в версии 1

Лист согласования Тип согласования:
последовательное

N° ФИО Передано на визу Срок
согласования

Результат
согласования Замечания

1 Куликова К.О. 21.03.2025 -
10:03

Согласовано
21.03.2025 - 10:12

-

2 Ризванов И.А. 21.03.2025 -
10:12

Подписано
21.03.2025 - 14:27

-

Документ создан в электронной форме. № 409/02-05-02 от 21.03.2025. Исполнитель: Бобылева А.Л.
Страница 24 из 24. Страница создана: 21.03.2025 16:01


